Vereine Mainzweiler , Stand: Januar 2025

Verein Vor- und Zuname StraBe Nummer |PLZ Ort E-Mail Telefon

ASV Rostiger Haken Mainzweiler e. V. Christof Alt Waldstr. 13 66564 Mainzweiler altchrisof@gmail.com +49 160 97 84 23 87
AH TuS Mainzweiler Uwe Béhmer Am Hungerberg 16 (66564 Mainzweiler uwe.boehmer@myquix.de +49 160 781 39 66
Biere-Baam Mainzweiler Stefan Dérrenbacher Stegbachstr. 24 66564 Mainzweiler gore-82@t-online.de +49 17741 33 737
CDU-Ortsverband Stefan Dérrenbacher Stegbachstr. 24 66564 Mainzweiler |sore-82 @t-online.de +49 17741 33 737
Forderverein Ambulante Pflege Hermann Walder Zur Linxbach 15 66564 Mainzweiler 06824 74 24
Forderverein TuS Mainzweiler, FuBball e. V. Hartmut Keipert Zur Linxbach 24 66564 Mainzweiler |hartmut170558@gmail.com +49 172 28 00 48 92
Freiwillige Feuerwehr, LBZ Mainzweiler Erik Dérrenbacher Hauptstr. 63 66564 Mainzweiler erik.doerrenbaecher@feuerwehr-ottweiler.de +49 1603022553
Forderverein Freiwillige Feuerwehr, LBZ Mainzweiler Christof Wilhelm Hauptstr. 66564 Mainzweiler | christoph.wilhelm@octavia.de +49 171 8311329
Kath. Frauengemeinschaft Monika Neumann Auf der Holl 3 66564 Mainzweiler 06824 46 60
Mainzweiler Gemeinschaftshaus Johannes Wilhelm Brechkaul 9 66564 Mainzweiler j.wilhelm@mainzweiler-gemeinschaftshaus.de +49 170 77 63 671
Malteser Hilfsdienst Bernd Breyer Am Hungerberg 5 66564 Mainzweiler b.breyer@gmx.net +49 171 896 192 3
Malteser Hilfsdienst, Forderverein Bernd Breyer Am Hungerberg 5  |66564 Mainzweiler b.breyer@gmx.net +49 171 896 192 3
Organisationsausschuss Mainzweiler Fastnacht Achim Wagmann Kurzawann 2 66564 Mainzweiler wagmann.achim@gmail.com 06824 7 09 07 70
Reit- und Fahrverein Mainzweiler e. V. Sarah Bauer Zur Linxbach 3 66564 Mainzweiler ruf. mainzweiler@googlemail.com +49 177 40 53 186
Obst- und Gartenbauverein Elmar Machalitzky Waldstr. 36 66564 Mainzweiler 06824 74 02
Séngervereinigung 1911 Mainzweiler e. V. Uwe Meiser Hauptstr.77 66564 Mainzweiler |-y meiser@myquix.de>; 06824 5868

SPD Mainzweiler Mike Christan Martin Zur Linxbach 23 66564 Mainzweiler mike@spd-mainzweiler.de +49 15168489974
TuS Mainzweiler e. V. Heinrich Bécker Waldstr. 32 66564 Mainzweiler

hema.baecker@myquix.de

06824 2155
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